
     ZARZĄDZENIE Nr 1488/2025

 Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 29 grudnia 2025 roku

w sprawie: powołania  Zespołu  do  przeprowadzenia  negocjacji  dotyczących
zbycia akcji spółki Wisła Płock Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z uchwałą nr 338/XVIII/2025 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 października 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody i upoważnienia Prezydenta
Miasta Płocka na podjęcie działań w zakresie wyłonienia inwestora dla Spółki Wisła Płock S.A.
oraz § 8 ust. 2 zarządzenia nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025
roku r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego (z późn. zm.)
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W celu przeprowadzenia negocjacji  dotyczących zbycia akcji  spółki działającej pod firmą
Wisła  Płock  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w  Płocku,  zwanej  w  dalszej  -  treści  zarządzenia
„Spółką”, powołuje się Zespół do przeprowadzenia negocjacji dotyczących zbycia akcji Spółki,
zwany w dalszej treści zarządzenia „Zespołem”, w składzie: 
1) Wojciech Ostrowski – Przewodniczący Zespołu
2) Łukasz Jankowski – Wiceprzewodniczący Zespołu
3) Renata Michalczenko - Sekretarz
4) Przedstawiciel Rady Miasta Płocka
5) Maciej Wiącek – Przedstawiciel Spółki Wisła Płock S.A.
6) Mariusz Grzechowiak
7) Przedstawiciel kibiców wskazany przez Stowarzyszenie Sympatyków Klubu Wisła Płock
8) Anna Morańska
9) Doradca transakcyjny.

2. Zmiana składu osobowego Zespołu określona w ust. 1 zarządzenia, wymaga jego zmiany.

3. Przewodniczący Zespołu w uzasadnionych przypadkach, może zaprosić do uczestnictwa w
pracach Zespołu w charakterze doradczym osoby, które ze względu na przedmiot zagadnień
podejmowanych przez Zespół, posiadają specjalistyczną wiedzę do realizacji zadań Zespołu.
Udział osób, o których mowa w niniejszym ustępie, nie wymaga zmiany zarządzenia.

4. Zespół zostaje powołany na czas określony tj. do 30 czerwca 2026 roku.

§ 2. 

1. Zespół  pełni  rolę  doradczą oraz koordynacyjną w ramach współpracy Prezydenta Miasta
Płocka,  Gminy-Miasta  Płock,  Spółki  oraz  podmiotów  zainteresowanych  uczestniczeniem  w
procesie  zbycia  akcji  Spółki,  zwanych  w  dalszej  treści  zarządzenia  „podmiotami
dopuszczonymi do negocjacji”.



2. Do zadań Zespołu w szczególności należy: 
1)  nadzorowanie  prawidłowego  przebiegu  procesu  udostępniania  dokumentów  Spółki  podmiotom
dopuszczonym do negocjacji w ramach badania Spółki i jej przedsiębiorstwa; 
2) udział w negocjacjach z podmiotami dopuszczonymi do negocjacji; 
3)  poinformowanie  podmiotów  uczestniczących  w  negocjacjach  o  składaniu  wiążących  warunków
zawarcia umowy sprzedaży akcji; 
4) dokonanie oceny i porównania wiążących warunków zawarcia umowy sprzedaży akcji, wybranej
procedury  zbycia  akcji  oraz  przedłożenie  Prezydentowi  Miasta  Płocka  pisemnych  rekomendacji  w
przedmiocie wyboru nabywcy akcji; 
5)  poinformowanie  podmiotów  składających  wiążące  warunki  zawarcia  umowy  sprzedaży  akcji  o
zawarciu umowy sprzedaży akcji z wybranym podmiotem;
6)  sporządzenie  po  zakończeniu  negocjacji  końcowego  protokołu  z  negocjacji,  zawierającego
informacje o przebiegu negocjacji; 
7)  wykonywanie  innych  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem  negocjacji,  powierzanych
bezpośrednio przez Prezydenta Miasta Płocka.

§ 3. 

1.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds.  Polityki  Społecznej  oraz
Skarbnikowi Miasta Płocka. 
2. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Zespołu zapewni Referat Nadzoru Właścicielskiego Urzędu
Miasta Płocka. 
3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Płocka.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka

     /-/ Andrzej Nowakowski


